АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020 № 661
п. Чегдомын

t) внесении изменений в постановление администрации Верхне^реинского
муниципального района Хабаровского края от 01.0/.2019 № 154
«Об утверждении администоативного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства на территории Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения нормативного правового акта администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в
соответствие с действующим законодательством, администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 01.07.2019
№ 154 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства на территории Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края».

1.1В административном регламенте:
1.1.1. В абзаце 4 подпункта 1.4.1. слова «архитектуры и

градостроительства» заменить словами: «капитального строительства и
градостроительной деятельности».

1.1.2 Пункт 1.4.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- в форме электронного документа, подписанного электронной

подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6.04.2011
года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» (далее - электронный документ,
подписанный электронной подписью)».

1.1.3. В подпункте 3.2.2. слово «десять» заменить словами «семь
рабочих».

1.1.4. В блок-схеме (Приложение № 3 к административному
регламенту) предоставления муниципальных услуг слово «десять» заменить
словами «семь рабочих».

1.1.5. В пункте 2.6.3. после слов «В целях проверки соблюдения
требований части 3 статьи 37 Градостроительного кодекса Российской
паОО 18 9 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее елово” 20I9 г. Зак. 48 Тир. ЮОО экз.

использования земельных участков и объектов капитального строительства
на другой вид такого использования осуществляется в соответствии с
градостроительным регламентом при условии соблюдения требований
технических регламентов)».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 19.08.2020
№ 485 «О внесении изменений в административный регламент
«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства на территории
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»,
утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 01.07.2019 № 154».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района Крупевского А. Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу ^о дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава района А.М. Маслов